第 2号様式(第 2条関係)

練馬区立 敬老館利用申請書

年  月  日

           殿

住 所

申請人      電話( )

氏 名

下記のとおり敬老館を利用したいので、練馬区立敬老館条例第 6 条第 1 項の規定による承認を受けた

く申請します。

記

利用日および利用

期 間
年  月  日(  )

自     時  分

至     時  分

団 体 名

代 表 者
氏名

住所                    電話(  )

会 場 責 任 者
氏名

住所                    電話(  )

利 用 予 定 施 設 娯楽室(大)  娯楽室(小)

利 用 予 定 人 員

摘

要